Cadig

107

239

241

242

244

252

255

260

268

108

111

113

114

119

124

138

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

Nome Completo

ANA PAULA DA COSTA

ELSA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
FABIANE DE SOUZA LIMA

REBEKA ALMEIDA DOS SANTOS BASTOS
JAQUELINE DO NASCIMENTO SANTOS
VITORIA GABRIELLA MOREIRA NASCIMENTO
JHENIFFER FARIAS DE SOUZA

NATALIA VITORIA PIRES RIBEIRO

TAINA CIBELE DE JESUS SANTOS
FERNANDA DE PAIVA MACHADO

CAMILI NOBRE DE LIMA

ROSANA APARECIDA COLOMBO GOULART
RITA DE CASSIA LINS COSTA

KAREN VINHAS DE SOUZA BADIN

CLEIA DOS REIS COIMBRA

TAMIRES BARVACHE BEGLIVEIRA 'Wﬁéﬁi\%@‘g-ozo'ﬂ%sﬁ@éideme "6H768/5004"

Salario
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
1.837,50

Data de
Admissao

02/09/2024

01/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

17/10/2024

16/10/2024

07/11/2024

25/10/2023

01/11/2023

15/05/2024

01/07/2024

13/11/2023

08/05/2024

®(18) 3222-4051 | = contatoaemariadocarmo@gmail.com

Descricao do Cargo

DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Data de
Rescisao



144

153

154

156

181

182

185

186

187

188

197

199

207

212

243

258

269

270

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

JACILDA DA ENCARNACAO SOUZA

CAROLINE ABREU MUNHOZ

FERNANDA SUELEN DA SILVA

MARIA LUZANI DE SOUZA OLIVEIRA

LAIS GREGO BARBOZA DUARTE

JULIANE MENDES SILVA

ALINE DE SOUZA LIBERATO PINHEIRO

CLESIA BASTOS DA CUNHA

HANNE STEFFANY SOUZA DOS SANTOS

LUZIA HILARIO FERREIRA

DAIANE CRISTINE DOS SANTOS

GILVANEIDE PINHEIRO DA GLORIA

ELIZETE PESSOA FREIRE

LAURICEIA MARTINHA VICENTE VIEIRA DA SILVA

LIDIANE PRISCILA ROCHA DA PAZ GARCIA

LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA

FABIANA SANTOS DE SOUZA

Q Rua Paulo Margu&s, 455 - Jardim Aviacao - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP
?ﬂi’ﬂ@om |t:acon[atoaemariadac&r@@lﬁ%@nail.mm11/11/2024

LARISSA IHANAE LQﬁ

R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
4.237,60
R$
1.732,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

05/08/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

12/06/2024

11/06/2024

16/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

22/01/2024

01/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

01/10/2024

21/10/2024

04/11/2024

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL



271

103

110

116

126

143

146

151

158

178

201

203

220

224

227

106

117

128

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

JOSYANE DA COSTA SILVA TARGINO

MARIANA CARMO DA SILVA

LICIA CRISTINA DE FREITAS NOBRE LIMA

MARIA APARECIDA CARVALHO

VANETE PEREIRA DA SILVA

LUCIRENE DOS SANTOS PEREIRA TEIXEIRA

CAMILA ROCHA SEMMELMANN

ELAINE DUARTE DE SOUZA SILVA

ANA GABRIELE SOUZA DOS SANTOS

ROBERTA OLIVEIRA SILVA

GABRIEL PANICIO LUDUGERIO

SILVANA DA SILVA FERNANDES

DILCELENE GONCALVES DE ARAUJO

CLEIDIANE MARIA DE SOUSA DIONISIO

CAMILLY ZANGRANDE SIMOES

MARIA MARCIA COSTA RODRIGUES

CLEIDEOMAR DE ARAUJO CORREIA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

18/11/2024

18/06/2024

01/11/2023

02/05/2024

24/06/2024

01/08/2024

13/05/2024

24/07/2024

25/07/2024

20/06/2024

01/02/2024

01/02/2024

19/03/2024

01/04/2024

12/03/2024

08/08/2024

13/11/2023

LUCELIA PEREIRA BW 9222-4051 |s:acon[atoaernariadaca?r%%?@%pnail.como1/08/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



147

149

159

160

162

163

172

190

192

202

205

206

213

214

219

223

225

235

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

MAIRA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS

TALITA CIARAMELLA DE LIMA

CINTHIA DE SOUZA SANTOS

EDNALVA VICENTE DE OLIVEIRA

ROSEMEIRE LINS BARBOSA

ADRIANA DE SOUZA SANTOS COSTA

GLAUCIA FERREIRA RAMOS

ELAINE ALVES DOS SANTOS

STEPHANY CAROLINE FERREIRA SOTO

ELIZANGELA CRISTINA CUNHA DIAS

INES RODRIGUES BENEDITO

ANDREA MARIA TORRENTE

JANETE FORTUNATO QUEIROZ DOS SANTOS

ANA PAULA DE SOUZA ROSA
MILENE GABRIELA SANTOS DIAS
GISELE GALVES DOS SANTOS

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA
BARROS

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP

R$
4.237,60
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.732,50

13/05/2024

20/05/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

16/09/2024

22/01/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

26/02/2024

24/06/2024

05/03/2024

12/03/2024

CAROLAINE 'SABEbﬁ§T§XM4051 |s:ncomatoaemariadaca?r%%f@%pnail.com" 7/04/2024

DIRETOR (A) EDUCACIONAL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



240

245

253

4031

100

102

104

115

118

123

125

127

129

130

145

177

179

180

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

GRAZIELA MENDES DA SILVA

MARIA APARECIDA DE CASTRO
ROSANA CRISTINA DE PAULA
GIOVANA DA SILVA FERREIRA
ROSEVANIA SANTOS DE OLIVEIRA
ERICA DAMETTO TEIXEIRA

RENATA HELENA DE SOUZA
JAQUELINE LIMA SANTOS

ALINE BIANCA FERREIRA DOS SANTOS
GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA
SHIRLEI GONCALVES LIRA FERREIRA
FRANCISCA DAMASCENO ARAUJO DOS SANTOS
ROSANGELA MARIA DA SILVA FORTES
SIRLEI MASEGOSA MOTA

CAMILA DE SOUZA VAZ

ELAINE RITA CASSIA DOS SANTOS

ANA PAULA FREIRE LIMA ROCHA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP
%@EZ‘.{E% |s:ncomatoaemariadaca?r%%f@%pnail.com" 2/06/2024

CRISTIANE IRIS ng‘mi

R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.150,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50

1.837,50
R$
1.837,50

01/10/2024

02/10/2024

21/10/2024

01/02/2024

03/06/2024

04/06/2024

18/06/2024

10/07/2024

08/11/2023

06/05/2024

24/06/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

13/05/2024

01/08/2024

13/06/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



184

191

193

194

198

204

210

215

226

229

230

232

233

234

237

238

248

249

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ELISANGELA DE JESUS MATOS BATISTA
TATIANE CRISTINA EUCLIDES SALES
CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
TATIANE INACIO TEODORO

VANUSA GUIMARAES BORGES

JULIANA NASCIMENTO PEREIRA

ESTER ALVES RODRIGUES

CLEIDILENE DE SOUSA MAGALHAES
SANDRA MARTINS

EDNA MOREIRA DOS REIS GARCIA

ANA CRISTINA APARECIDA VENTURA
MARCELA PASSOS SANTOS

JEOVANIA PEREIRA DA SILVA MENDONCA
ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA
PRYSCILA DE SOUZA SANTANA

ROSIANE APARECIDA DA SILVA

ELISABETH DE OLIVEIRA CABRAL

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP
%@?22-4051 |s:acon[atoaernariadaca?r%%?@%pnail.com09/1 0/2024

TAIS DE CARVALHQ{Ff

R$
3.661,00
R$
3.848,49
R$
3.661,00
R$
3.661,00
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.732,50
R$
1.837,50

09/09/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

01/02/2024

05/02/2024

26/02/2024

12/03/2024

12/03/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

10/04/2024

18/04/2024

19/04/2024

07/10/2024

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



251

266

109

150

157

164

166

167

169

170

171

189

218

265

272

273

98

105

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ADRIELE LANG

SABRINA PARIZ DE SOUZA

VIVIANE GOMES VIEIRA

THAUANA MARIA SILVA SANTOS

ROSANGELA OLIVEIRA

KELLY RIBEIRO DA SILVA SANTOS OLIVEIRA

NATHALIA CAVALCANTE

RAFAELA DE SOUSA ALVES

SANDRA REGINA DOS SANTOS

SIMONE BALLISTA

VIVIANA PEREIRA BARBOSA DE ALMEIDA

REGIANE GONCALVES CARDOSO COSTA

CLAUDINEIA TEIXEIRA LOPES

ANGELA MARIA DA SILVA

CRISTIANGELA DE JESUS

CLAUDENICE DOS SANTOS

FABRICIA GRAIA GONCALVES

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

01/10/2024

04/11/2024

25/10/2023

24/07/2024

24/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

16/09/2024

26/02/2024

07/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

12/06/2024

VIVIAN PALOMAR'%-{ AS22-4051 |s:acon[atoaemariadacér@@lﬁ%@nail.mmo1/08/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL



122

131

133

134

135

137

141

173

175

176

195

200

208

211

217

221

222

231

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

SONIA MARIA DO NASCIMENTO

ANDREZA PINTO DA SILVA

KATHLEEM CRISTINA BERBERT CANDIDO
PATRICIA JACQUELINE DA SILVA PIRES
THAYARA ROSANA JUVENCIO

SABRINA NATASSIA RAMOS

ANA GABRIELA BATISTA

IRACI DE FREITAS RIBEIRO

PATRICIA MARIA DA SILVA

SOLANGE APARECIDA DO NASCIMENTO
DANIELY CLARO RODRIGUES

BRENNDA NATALLY VILELA SILVA GONZAGA
SARA DA SILVA COSTA

TATIANE DOS SANTOS CRUZ COSTA
ELAINE ROCHA ALMEIDA

JULIA STEPHANY ILHANES PEIXOTO COSTA

SILVANA RODRIGUES

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 Rfresidente Prudente — SP

R$
3.150,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

21/11/2023

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

05/08/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

22/01/2024

01/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

24/06/2024

21/03/2024

22/03/2024

THAIS ALESSANDR@‘{W@E—ZE@@E MHHQDaernariadaca?r%%?@%pnail.com08/04/2024

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



-Jé ASSOCFAO'&O EDUCACIONAL
S@E Mariado Carmo
R\l

256  ADRIANA CELIA DIAS COSTA
257  VITORIA JESSICA MACHADO DE ASSIS

261 THAIS ALVES LIMA BORGES

9 Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

22/10/2024
21/10/2024

21/10/2024

®(18) 3222-4051 | = contatoaemariadocarmo@gmail.com

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO



